01 Žilina, vo veci stanovenia všeobecnej hodnoty vecného bremena geometrického plánu 
číslo 36442500-255/2021 v súlade s § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov, sa zmluvné strany dohodli na jednorazovej odplate za zriadenie 
vecného bremena vo výške 709,93 € bez DPH (slovom: sedemstodeväť eur deväťdesiattri 
centov). 

2. Okrem jednorazovej náhrady za zriadenie vecného bremena uvedenej v odseku 1. tohto 
článku tejto zmluvy, oprávnený z vecného bremena uhradí aj náklady spojené s návrhom na 
vklad do katastra nehnuteľností vo výške 66,00 € (slovom šesťdesiatšesť eur) a tiež náklady